
8. Cronoascesa al Bigorio 
Tesserete - Convento Santa Maria di Bigorio 

Domenica 11 ottobre 2020 

Risultati 

 
 

prova valida per la Coppa ASTi di 
montagna salita e vertical 

 
Organizzazione:  
USC Capriaschese sezione  atletica 



Cronoascesa al Bigorio 2020 - 11 ottobre 2020 Classifica generale

rango nome cognome
anno di 
nascita società categoria domicilio

tempo 
effettivo

1 Lukas Oehen 1986 GAB M20 Lumino 00:14:14
2 Marco Delorenzi 1999 USC Capriaschese M20 Sigiriono 00:14:27
3 Elia Stampanoni 1977 USC Capriaschese M40 Bigorio 00:14:53

Michele Lardi 1996 SAM Massagno M20 Porza 00:14:53
5 Feliciano Pawlowski 1995 O-92 Piano di Magadino M20 Rivera 00:15:07
6 Manuele Ren 2001 USC Capriaschese U20M Ponte Capriasca 00:15:11
7 Toto Notari 1981 Frecce Gialle Malcantone M20 S. Antonino 00:16:03
8 Elia Ren 2004 USC Capriaschese U20M Ponte Capriasca 00:16:04
9 Manuel Asmus 1983 Frecce Gialle Malcantone M20 Bedigliora 00:16:18

10 Paola Stampanoni 1985 GAB Bellinzona W Bigorio 00:16:22
11 Matteo Bertozzi 2005 USC Capriaschese U16M 6949 Comano 00:16:50
12 Gionata Volger 1974 USC Capriaschese M40 Ponte Capriasca 00:17:03
13 Michele Ren 1972 ASCO Lugano M40 Ponte Capriasca 00:17:16
14 John Baldi 1966 USC Capriaschese M50 Taverne 00:17:19
15 Samuele Scarlioni 1987 USC Capriaschese M20 Bigorio 00:17:21
16 Alessandro Bader 1976 USC Capriaschese M40 Bidogno 00:17:23
17 Guido Macconi 1980 Lokomotiv M40 Vezio 00:17:27
18 Elisa Bertozzi 2000 USC Capriaschese W Comano 00:17:32
19 Andrea Chiodoni 1970 ASCO Lugano M50 Agno 00:17:49
20 Filippo Cantoreggi 2001 O-92 Piano di Magadino U20M Cagiallo 00:17:50

Gioele Chiodoni 2005 ASCO Lugano U16M Agno 00:17:50
22 Angelo Generelli 1975 GOV M40 Gordevio ( CH ) 00:17:51
23 Pietro Codevilla 2006 USC Capriaschese U16M Taverne 00:17:56
24 Leonida Stampanoni 1974 USC Capriaschese M40 Bigorio 00:17:57
25 David Nussio 1978 USC Capriaschese M40 Lugano 00:18:05
26 Stefania Barloggio 1983 Casa dell'ottica bike&run W Cugnasco-Gerra 00:18:10
27 Almir Arizzoli 1975 RC Bellinzona M40 Giubiasco 00:18:12
28 Paolo Generelli 1989 Team k3 M20 Gordevio 00:18:14
29 Silvano Bertozzi 1968 GOLD Savosa M50 Cimano 00:18:16
30 Gianni Guglielmetti 1986 Gold Savosa M20 Mezzovico-Vira 00:18:17
31 Jeannette Bragagnolo 1971 GAB W40 Sant'Antonino 00:18:23
32 Ralf Mureddu 1967 USC Capriaschese M50 Campestro 00:18:29
33 Fabrizio Rosa 1974 Unitas Malcantone M40 Sorengo 00:18:36
34 Claudio Brusorio 1959 SFG Biasca M60 Lodrino 00:18:38
35 Antonio Camporati 1971 RC Bellinzona M40 Lugano 00:18:43
36 Noè Volger 2009 USC Capriaschese U16M Ponte Capriasca 00:18:46
37 Marco Baiardi 2003 ASCO Lugano U20M Torricella 00:18:51
38 Giovanni Gattoni 2004 AGET Lugano U20M Origlio 00:18:56
39 Elena Bertozzi 1974 GOLD Savosa W40 Comano 00:19:20
40 Davide Anghileri 1991 USC Capriaschese M20 Gravesano 00:19:33
41 Giona Zucchetti 2004 USC Capriaschese U20M Bironico 00:19:44
42 Giorgia Merlani 2002 USC Capriaschese W Dino 00:19:44
43 Lara Zamboni Amaro 1970 USC Capriaschese W50 Bigorio 00:19:57
44 Matia Bulloni 1989 Indipendente M20 Aranno 00:19:58
45 Federico Bonini 2009 ASCO Lugano U16M Ponte Capriasca 00:20:12
46 Jana Macconi 1983 Lokomotiv W Vezio 00:20:20
47 Fabrizio Moghini 1953 Indipendente M60 Comano 00:20:23
48 Samuele Bonini 2006 USC Capriaschese U16M Ponte Capriasca 00:20:27
49 Maurizio Pozzoni 1978 ASCO M40 Tesserete 00:20:31
50 Mattia Mauri 2006 ASCO Lugano U16M Davesco 00:20:37

Classifica generale



Cronoascesa al Bigorio 2020 - 11 ottobre 2020 Classifica generale

51 Giancarlo Fraquelli 1962 USC Capriaschese M50 Centro Valle Intelvi 00:20:45
52 Kalinka Berger 1981 USC Capriaschese W Torricella 00:20:54
53 Graziella Quadri 1965 USC Capriaschese W50 Porza 00:20:55
54 Marco Caldara 1959 SAM M60 Caslano 00:21:05
55 Giorgio Muri 1955 Moesa runners M60  Bellinzona 00:21:07
56 Federica Baldi 2005 USC Capriaschese U16W Taverne 00:21:17
57 Emma Kocsis 2005 USC Capriaschese U16W Porza 00:21:27
58 Jennis Berger 2008 USC Capriaschese U16W Torricella 00:21:29
59 Valentina Quadri 2005 ASCO Lugano U16W Origlio 00:21:56
60 Raz Lepori 1981 Pompieri Capriasca M40 Capriasca 00:22:02
61 Aline Ren 2007 ASCO Lugano U16W Ponte Capriasca 00:22:13
62 Simona Lazzeri 1973 Gad W40 Motto 00:22:18
63 Lucia Baldi 1970 USC Capriaschese W50 Taverne 00:23:02
64 Claudia Andreazzi 1982 Indipendente W Bellinzona 00:23:06

Sara Lovato 2003 USC Capriaschese W Pambio 00:23:06
66 Claudio Canonica 1986 USC Capriaschese M20 Bigorio 00:23:10
67 Roy Sestito 1962 Individuale M50 Caslano 00:23:30
68 Matilde Stampanoni 2003 USC Capriaschese W Bigorio 00:23:39
69 Clara Ballerini 2005 ASCO Lugano U16W Caslano 00:24:04
70 Maurizio Caissutti 1971 USC Capriaschese M40 Lopagno 00:24:12
71 Cecilia Volger 2007 USC Capriaschese U16W Ponte Capriasca 00:24:19
72 Nathalie Biasolo 1965 LSG olten W50 Zurich 00:24:38
73 Elsa Caissutti 2008 USC Capriaschese U16W Lopagno 00:25:07
74 Dalia Caissutti 2010 USC Capriaschese U16W Lopagno 00:25:26
75 Maria Soldini 1952 USC Capriaschese W50 Comano 00:25:41
76 Selina Stampanoni 2006 USC Capriaschese U16W Bigorio 00:25:47
77 Romana Crotti 1957 RC Bellinzona W50 Cama 00:26:02
78 Pilar Espi 1964 RC Bellinzona W50 Bellinzona 00:26:36



Cronoascesa al Bigorio 2020 - 11 ottobre 2020 Risultati per genere

1 Lukas Oehen 1986 GAB M20 Lumino 00:14:14
2 Marco Delorenzi 1999 USC Capriaschese M20 Sigiriono 00:14:27
3 Elia Stampanoni 1977 USC Capriaschese M40 Bigorio 00:14:53

Michele Lardi 1996 SAM Massagno M20 Porza 00:14:53
5 Feliciano Pawlowski 1995 O-92 Piano di Magadino M20 Rivera 00:15:07
6 Manuele Ren 2001 USC Capriaschese U20M Ponte Capriasca 00:15:11
7 Toto Notari 1981 Frecce Gialle Malcantone M20 S. Antonino 00:16:03
8 Elia Ren 2004 USC Capriaschese U20M Ponte Capriasca 00:16:04
9 Manuel Asmus 1983 Frecce Gialle Malcantone M20 Bedigliora 00:16:18

10 Matteo Bertozzi 2005 USC Capriaschese U16M 6949 Comano 00:16:50
11 Gionata Volger 1974 USC Capriaschese M40 Ponte Capriasca 00:17:03
12 Michele Ren 1972 ASCO Lugano M40 Ponte Capriasca 00:17:16
13 John Baldi 1966 USC Capriaschese M50 Taverne 00:17:19
14 Samuele Scarlioni 1987 USC Capriaschese M20 Bigorio 00:17:21
15 Alessandro Bader 1976 USC Capriaschese M40 Bidogno 00:17:23
16 Guido Macconi 1980 Lokomotiv M40 Vezio 00:17:27
17 Andrea Chiodoni 1970 ASCO Lugano M50 Agno 00:17:49
18 Filippo Cantoreggi 2001 O-92 Piano di Magadino U20M Cagiallo 00:17:50

Gioele Chiodoni 2005 ASCO Lugano U16M Agno 00:17:50
20 Angelo Generelli 1975 GOV M40 Gordevio ( CH ) 00:17:51
21 Pietro Codevilla 2006 USC Capriaschese U16M Taverne 00:17:56
22 Leonida Stampanoni 1974 USC Capriaschese M40 Bigorio 00:17:57
23 David Nussio 1978 USC Capriaschese M40 Lugano 00:18:05
24 Almir Arizzoli 1975 RC Bellinzona M40 Giubiasco 00:18:12
25 Paolo Generelli 1989 Team k3 M20 Gordevio 00:18:14
26 Silvano Bertozzi 1968 GOLD Savosa M50 Cimano 00:18:16
27 Gianni Guglielmetti 1986 Gold Savosa M20 Mezzovico-Vira 00:18:17
28 Ralf Mureddu 1967 USC Capriaschese M50 Campestro 00:18:29
29 Fabrizio Rosa 1974 Unitas Malcantone M40 Sorengo 00:18:36
30 Claudio Brusorio 1959 SFG Biasca M60 Lodrino 00:18:38
31 Antonio Camporati 1971 RC Bellinzona M40 Lugano 00:18:43
32 Noè Volger 2009 USC Capriaschese U16M Ponte Capriasca 00:18:46
33 Marco Baiardi 2003 ASCO Lugano U20M Torricella 00:18:51
34 Giovanni Gattoni 2004 AGET Lugano U20M Origlio 00:18:56
35 Davide Anghileri 1991 USC Capriaschese M20 Gravesano 00:19:33
36 Giona Zucchetti 2004 USC Capriaschese U20M Bironico 00:19:44
37 Matia Bulloni 1989 Indipendente M20 Aranno 00:19:58
38 Federico Bonini 2009 ASCO Lugano U16M Ponte Capriasca 00:20:12
39 Fabrizio Moghini 1953 Indipendente M60 Comano 00:20:23
40 Samuele Bonini 2006 USC Capriaschese U16M Ponte Capriasca 00:20:27
41 Maurizio Pozzoni 1978 ASCO M40 Tesserete 00:20:31
42 Mattia Mauri 2006 ASCO Lugano U16M Davesco 00:20:37
43 Giancarlo Fraquelli 1962 USC Capriaschese M50 Centro Valle Intelvi 00:20:45
44 Marco Caldara 1959 SAM M60 Caslano 00:21:05
45 Giorgio Muri 1955 Moesa runners M60 Bellinzona 00:21:07
46 Raz Lepori 1981 Pompieri Capriasca M40 Capriasca 00:22:02
47 Claudio Canonica 1986 USC Capriaschese M20 Bigorio 00:23:10
48 Roy Sestito 1962 Individuale M50 Caslano 00:23:30
49 Maurizio Caissutti 1971 USC Capriaschese M40 Lopagno 00:24:12

Classifica generale maschile



Cronoascesa al Bigorio 2020 - 11 ottobre 2020 Risultati per genere

1 Paola Stampanoni 1985 GAB Bellinzona W Bigorio 00:16:22
2 Elisa Bertozzi 2000 USC Capriaschese W Comano 00:17:32
3 Stefania Barloggio 1983 Casa dell'ottica bike&run W Cugnasco-Gerra 00:18:10
4 Jeannette Bragagnolo 1971 GAB W40 Sant'Antonino 00:18:23
5 Elena Bertozzi 1974 GOLD Savosa W40 Comano 00:19:20
6 Giorgia Merlani 2002 USC Capriaschese W Dino 00:19:44
7 Lara Zamboni Amaro 1970 USC Capriaschese W50 Bigorio 00:19:57
8 Jana Macconi 1983 Lokomotiv W Vezio 00:20:20
9 Kalinka Berger 1981 USC Capriaschese W Torricella 00:20:54

10 Graziella Quadri 1965 USC Capriaschese W50 Porza 00:20:55
11 Federica Baldi 2005 USC Capriaschese U16W Taverne 00:21:17
12 Emma Kocsis 2005 USC Capriaschese U16W Porza 00:21:27
13 Jennis Berger 2008 USC Capriaschese U16W Torricella 00:21:29
14 Valentina Quadri 2005 ASCO Lugano U16W Origlio 00:21:56
15 Aline Ren 2007 ASCO Lugano U16W Ponte Capriasca 00:22:13
16 Simona Lazzeri 1973 Gad W40 Motto 00:22:18
17 Lucia Baldi 1970 USC Capriaschese W50 Taverne 00:23:02
18 Claudia Andreazzi 1982 Indipendente W Bellinzona 00:23:06

Sara Lovato 2003 USC Capriaschese W Pambio 00:23:06
20 Matilde Stampanoni 2003 USC Capriaschese W Bigorio 00:23:39
21 Clara Ballerini 2005 ASCO Lugano U16W Caslano 00:24:04
22 Cecilia Volger 2007 USC Capriaschese U16W Ponte Capriasca 00:24:19
23 Nathalie Biasolo 1965 LSG olten W50 Zurich 00:24:38
24 Elsa Caissutti 2008 USC Capriaschese U16W Lopagno 00:25:07
25 Dalia Caissutti 2010 USC Capriaschese U16W Lopagno 00:25:26
26 Maria Soldini 1952 USC Capriaschese W50 Comano 00:25:41
27 Selina Stampanoni 2006 USC Capriaschese U16W Bigorio 00:25:47
28 Romana Crotti 1957 RC Bellinzona W50 Cama 00:26:02
29 Pilar Espi 1964 RC Bellinzona W50 Bellinzona 00:26:36

Classifica generale femminile



Cronoascesa al Bigorio 2020 - 11 ottobre 2020 Risultati per categorie

rango nome cognome anno società cat. domicilio tempo 

1 Lukas Oehen 1986 GAB M20 Lumino 00:14:14
2 Marco Delorenzi 1999 USC Capriaschese M20 Sigiriono 00:14:27
3 Michele Lardi 1996 SAM Massagno M20 Porza 00:14:53
4 Feliciano Pawlowski 1995 O-92 Piano di MagadinoM20 Rivera 00:15:07
5 Toto Notari 1981 Frecce Gialle MalcantoneM20 S. Antonino 00:16:03
6 Manuel Asmus 1983 Frecce Gialle MalcantoneM20 Bedigliora 00:16:18
7 Samuele Scarlioni 1987 USC Capriaschese M20 Bigorio 00:17:21
8 Paolo Generelli 1989 Team k3 M20 Gordevio 00:18:14
9 Gianni Guglielmetti 1986 Gold Savosa M20 Mezzovico-Vira 00:18:17
10 Davide Anghileri 1991 USC Capriaschese M20 Gravesano 00:19:33
11 Matia Bulloni 1989 Indipendente M20 Aranno 00:19:58
12 Claudio Canonica 1986 USC Capriaschese M20 Bigorio 00:23:10

1 Elia Stampanoni 1977 USC Capriaschese M40 Bigorio 00:14:53
2 Gionata Volger 1974 USC Capriaschese M40 Ponte Capriasca 00:17:03
3 Michele Ren 1972 ASCO Lugano M40 Ponte Capriasca 00:17:16
4 Alessandro Bader 1976 USC Capriaschese M40 Bidogno 00:17:23
5 Guido Macconi 1980 Lokomotiv M40 Vezio 00:17:27
6 Angelo Generelli 1975 GOV M40 Gordevio ( CH ) 00:17:51
7 Leonida Stampanoni 1974 USC Capriaschese M40 Bigorio 00:17:57
8 David Nussio 1978 USC Capriaschese M40 Lugano 00:18:05
9 Almir Arizzoli 1975 RC Bellinzona M40 Giubiasco 00:18:12
10 Fabrizio Rosa 1974 Unitas Malcantone M40 Sorengo 00:18:36
11 Antonio Camporati 1971 RC Bellinzona M40 Lugano 00:18:43
12 Maurizio Pozzoni 1978 ASCO M40 Tesserete 00:20:31
13 Raz Lepori 1981 Pompieri Capriasca M40 Capriasca 00:22:02
14 Maurizio Caissutti 1971 USC Capriaschese M40 Lopagno 00:24:12

1 John Baldi 1966 USC Capriaschese M50 Taverne 00:17:19
2 Andrea Chiodoni 1970 ASCO Lugano M50 Agno 00:17:49
3 Silvano Bertozzi 1968 GOLD Savosa M50 Cimano 00:18:16
4 Ralf Mureddu 1967 USC Capriaschese M50 Campestro 00:18:29
5 Giancarlo Fraquelli 1962 USC Capriaschese M50 Centro Valle Intelvi00:20:45
6 Roy Sestito 1962 Individuale M50 Caslano 00:23:30

1 Claudio Brusorio 1959 SFG Biasca M60 Lodrino 00:18:38
2 Fabrizio Moghini 1953 Indipendente M60 Comano 00:20:23
3 Marco Caldara 1959 SAM M60 Caslano 00:21:05
4 Giorgio Muri 1955 Moesa runners M60 Bellinzona 00:21:07

1 Manuele Ren 2001 USC Capriaschese U20M Ponte Capriasca 00:15:11
2 Elia Ren 2004 USC Capriaschese U20M Ponte Capriasca 00:16:04
3 Matteo Bertozzi 2005 USC Capriaschese U16M Comano 00:16:50
4 Gioele Chiodoni 2005 ASCO Lugano U16M Agno 00:17:50

Filippo Cantoreggi 2001 O-92 Piano di MagadinoU20M Cagiallo 00:17:50
6 Pietro Codevilla 2006 USC Capriaschese U16M Taverne 00:17:56
7 Noè Volger 2009 USC Capriaschese U16M Ponte Capriasca 00:18:46
8 Marco Baiardi 2003 ASCO Lugano U20M Torricella 00:18:51
9 Giovanni Gattoni 2004 AGET Lugano U20M Origlio 00:18:56
10 Giona Zucchetti 2004 USC Capriaschese U20M Bironico 00:19:44
11 Federico Bonini 2009 ASCO Lugano U16M Ponte Capriasca 00:20:12
12 Samuele Bonini 2006 USC Capriaschese U16M Ponte Capriasca 00:20:27
13 Mattia Mauri 2006 ASCO Lugano U16M Davesco 00:20:37

Categoria M20

Categoria M40

Categoria M50

Categoria M60

Categoria U20M (con U16 M)



Cronoascesa al Bigorio 2020 - 11 ottobre 2020 Risultati per categorie

1 Paola Stampanoni 1985 GAB Bellinzona W Bigorio 00:16:22
2 Elisa Bertozzi 2000 USC Capriaschese W Comano 00:17:32
3 Stefania Barloggio 1983 Casa dell'ottica bike&runW Cugnasco-Gerra 00:18:10
4 Giorgia Merlani 2002 USC Capriaschese W Dino 00:19:44
5 Jana Macconi 1983 Lokomotiv W Vezio 00:20:20
6 Kalinka Berger 1981 USC Capriaschese W Torricella 00:20:54
7 Federica Baldi 2005 USC Capriaschese W Taverne 00:21:17
8 Emma Kocsis 2005 USC Capriaschese W Porza 00:21:27
9 Jennis Berger 2008 USC Capriaschese W Torricella 00:21:29
10 Valentina Quadri 2005 ASCO Lugano W Origlio 00:21:56
11 Aline Ren 2007 ASCO Lugano W Ponte Capriasca 00:22:13
12 Claudia Andreazzi 1982 Indipendente W Bellinzona 00:23:06
13 Sara Lovato 2003 USC Capriaschese W Pambio 00:23:06
14 Matilde Stampanoni 2003 USC Capriaschese W Bigorio 00:23:39
15 Clara Ballerini 2005 ASCO Lugano W Caslano 00:24:04
16 Cecilia Volger 2007 USC Capriaschese W Ponte Capriasca 00:24:19
17 Elsa Caissutti 2008 USC Capriaschese W Lopagno 00:25:07
18 Dalia Caissutti 2010 USC Capriaschese W Lopagno 00:25:26
19 Selina Stampanoni 2006 USC Capriaschese W Bigorio 00:25:47

1 Jeannette Bragagnolo 1971 GAB W40 Sant'Antonino 00:18:23
2 Elena Bertozzi 1974 GOLD Savosa W40 Comano 00:19:20
3 Simona Lazzeri 1973 Gad W40 Motto 00:22:18

1 Lara Zamboni Amaro 1970 USC Capriaschese W50 Bigorio 00:19:57
2 Graziella Quadri 1965 USC Capriaschese W50 Porza 00:20:55
3 Lucia Baldi 1970 USC Capriaschese W50 Taverne 00:23:02
4 Nathalie Biasolo 1965 LSG olten W50 Zurich 00:24:38
5 Maria Soldini 1952 USC Capriaschese W50 Comano 00:25:41
6 Romana Crotti 1957 RC Bellinzona W50 Cama 00:26:02
7 Pilar Espi 1964 RC Bellinzona W50 Bellinzona 00:26:36

1 Matteo Bertozzi 2005 USC Capriaschese U16M 6949 Comano 00:16:50
2 Gioele Chiodoni 2005 ASCO Lugano U16M Agno 00:17:50
3 Pietro Codevilla 2006 USC Capriaschese U16M Taverne 00:17:56
4 Noè Volger 2009 USC Capriaschese U16M Ponte Capriasca 00:18:46
5 Federico Bonini 2009 ASCO Lugano U16M Ponte Capriasca 00:20:12
6 Samuele Bonini 2006 USC Capriaschese U16M Ponte Capriasca 00:20:27
7 Mattia Mauri 2006 ASCO Lugano U16M Davesco 00:20:37

1 Federica Baldi 2005 USC Capriaschese U16W Taverne 00:21:17
2 Emma Kocsis 2005 USC Capriaschese U16W Porza 00:21:27
3 Jennis Berger 2008 USC Capriaschese U16W Torricella 00:21:29
4 Valentina Quadri 2005 ASCO Lugano U16W Origlio 00:21:56
5 Aline Ren 2007 ASCO Lugano U16W Ponte Capriasca 00:22:13
6 Clara Ballerini 2005 ASCO Lugano U16W Caslano 00:24:04
7 Cecilia Volger 2007 USC Capriaschese U16W Ponte Capriasca 00:24:19
8 Elsa Caissutti 2008 USC Capriaschese U16W Lopagno 00:25:07
9 Dalia Caissutti 2010 USC Capriaschese U16W Lopagno 00:25:26
10 Selina Stampanoni 2006 USC Capriaschese U16W Bigorio 00:25:47

Categoria W20 (con U16 W)

Categoria W40

Categoria W50

Categoria U16W

Categoria U16M


